Et tenore inde vobis dicto domino Magi tro et Ordini vestro semper de firma et legali eviccione huius 
concarnbii et ab omni dampno ac etiam interesse quod vobis et vestris inde evenerit. Obligans ad hec vobis dicto 
dominio Magi tro et ve tro Ordini et dicto et infrascripto notario ornnia bona nostra propria et dicte universitati 
eiu que singularium mobilia et inmobilia ubique presencia et futura. 

Quod est actum in castro Cervarie die vicesima nona marcii anno a Nativitate Domini mille imo tres
cente imo octagesimo. 

Sig+num nostri fratris Alberti de Thous, Dei gratia Magistri dornus milicie beate Marie Monte ie. 
Sig+num fratris Petri de Riu . Sig+num fratris Raymundi de Ribes, etc., qui hec laudamus, concedimus et 
firmamus. 

Testes huius rei sunt venerabiles Alfonsus de Thous, rector ecclesie ville de Sancto Matheo, Franciscus 
Comí, presbiter benefficiatus in dicta ecclesia, Bernardus de Thous, Valencie, Iohannis Stephani, notarius Cerva
rie, Pascasius Sobirats, de Sancto Matheo. 

Po tea vicesima octava die madii, anno a Nativitate Domini millesimo trecente imo octagesimo II, in 
domus guas Ordo de Montesia habet Valencie, aliqui comendatores et fratres dicti Ordinis firmarunt predicta 
ofnnia in hunc modo: • 

Sig+num fratris Bernardi de Basella, claverii Montesie et locorum de <;uequa et ~e illa comendatoris, 
sig+num fratri Petri d'Avinyó, qui viso et audito dicto concambii instrumento ip um concambium et contenta in 
dicto in trumento laudarunt, aprobarunt, ratifficarunt et firmarunt, presente dicto domino Magi tro, pre entibus 
etiam venerabilis Amberto d.e Barberano, domicello, domino honoris de Montornés, Bartholomeo Mathie, baiulo 
de Onda, et Antonio Gasch, carnerario dicti domini Magistri, te tibus. 

Ultimo, tricesima die mensis madii, anno a Nativitate Domini M trecentesimo LXXX II, in ecclesia 
domus beate Marie de Monte ia, conventu et fratres eiu dem firmarunt predicta in modum qui sequitur: 

Sig+num frati Berengarii Marchi, comendatori de Onda, operariique et comissarii ad hoc presens ca-
pitulum celebrandum cum litera ua papirea eiu igillo munita. _ _ _ _ _ _ _ _ 

Datum Valentie, vice ima octava die madii, anni presentí et m libro notularum notaru mfra cnptI hmus 
anni inserta deputati et delegati. 

Sig+num fratris Guillelmi Balistarii prioris dicti domini Ma~istri convent~~isqu~ Mo?te ~e; sig+nu~ 
fratris Antonii de Peralada, rectoris Monte ie, etc., qui ornnes convocat1 et congi:egat1 rn capitulo rn dicta ecclesia 
ad onum campane ut moris e t, vivo et audito dicto concambii, in tr~mento con~iderato~ue, ipsum concambium 
causis in dicto instrumento expre sis fore dicto Ordini valde utile ut stiverunt et v1derunt rn aperto lau_darun~, con
ce serunt, ratifficarunt, aprobarunt et firmarunt predictum concambium et contenta in eo et ea omma et mgula 
rata et firma habere promi erunt et inviolabiliter observare et teneri de d~ e:'icc~one ut su~ra ta_ctum est s~b bo~o
rum dicti conventus et Ordini omnium obligacione que omnia acta fuennt m dicta eccle ia et rn solempm capitu
lo ibidem celebrato die et anno proxime scripti . Pre entibu venerabili et religioso fratro Francisco Punyeti, ~o-